Заокружување до најблиска десетка                                                                                                                 
1. Поврзи ги броевите                      кои се најблиску до 30! 



2. Секој број придружи го до неговата најблиска десетка:
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3.Обој го полето со бројот што му е најблиска десетка:
 
4. Придружи ги броевите до нивната најблиска десетка:
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